



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hasse Brønnum Holding ApS

Struergade 12, st. tv., 2630 Taastrup

CVR-nr. 31 58 75 22

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Hasse Brønnum Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasse Brønnum Holding ApS Struergade 12, st. tv. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 31 58 75 22
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hasse Brønnum Jensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Privat Psykiatrisk Center ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering, handel og produktion og at være holdingselskab for andre driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.450 kr. mod -84.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.700 kr. mod 1.012.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-15.450	-84.764
Andre driftsomkostninger	0	-300.000
Driftsresultat	-15.450	-384.764
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	316.782	1.398.495
Andre finansielle indtægter	16.480	4.127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.763	-5.392
Resultat før skat	316.049	1.012.466
Skat af årets resultat	14.651	0
Årets resultat	330.700	1.012.466
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.782	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Overføres til overført resultat	0	958.466
Disponeret fra overført resultat	-96.682	0
Disponeret i alt	330.700	1.012.466



Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	366.782	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>366.782</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>366.782</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	610.980	454.500
	Udsudte skatteaktiver	0	12.677
	Tilgodehavende selskabsskat	176	27.001
	Andre tilgodehavender	<u>100.351</u>	<u>354.035</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>711.507</u>	<u>848.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>500.549</u>	<u>631.928</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.212.056</u>	<u>1.480.141</u>
	Aktiver i alt	<u>1.578.838</u>	<u>1.530.141</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.782	0
3 Overført resultat	992.356	1.089.039
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Egenkapital i alt	1.544.738	1.268.039
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	206.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	206.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.100	55.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.100	55.874
Gældsforpligtelser i alt	34.100	262.102
Passiver i alt	1.578.838	1.530.141



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.763	5.392
	1.763	5.392
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	50.000	2.000.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-2.000.000
Kostpris 30. september 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	0	1.122.719
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	316.782	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.122.719
Opskrivninger 30. september 2019	316.782	0
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	0	-1.301.451
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	1.301.451
Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	366.782	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hasse Brønnum Holding ApS kr.
Privat Psykiatrisk Center ApS, Høje Taastrup	100 %	366.782	316.782	366.782
		366.782	316.782	366.782



Noter

3. Egenkapital

	Anpartskapital 1 kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	0	1.089.038	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.782	-96.682	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>316.782</u>	<u>992.356</u>	<u>110.600</u>


